Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) Date 31.12.2015

Formati 1. Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

KURORA SHPK

Nr Pershkrtml IEIementeve 2016 2015
1| : S . 33,579,034 - 30,387,756
2 Ndryshlml ne 1nventarm € produkteve te gaishme dhe ne proces 0 0
3| Punae kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4| Te ardhura te tjera te shfrytezimit 0 0
5|Lenda epare dhe matenale te i{ensum me. | (19,565,276)|  (14,730,813)
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (19,480,156) (14,645,693)
Te tjera shpenzime (85,120) (85,120)
6| Shpenzime te personelit ~ (8,108,316) ~ (7,801,593)
Paga dhe shperblime (6,948,000) (6,685,170)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/ shendetsore (paragitur vecmas nga
shpenzimet per pensionet ) (1,160,316) (1,116,423)
7| Zhleresimi I aktiveve afatgjata materiale  (924,442) (910,018)
8| Shpenzime konsumi_dhe amortizimi 0 0
9| Shpenzime te tjera shfryteznml - -
10| Te ardhura tetjera : : o 164,568 24975
Te ardhura nga n,resrte ekonom:ke ku ka mreresa pjesemarrese (paraq:tur
vecmas te ardhurta nga njesite ekonomike brenda grupit ) - -
Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera pjese e aktiveve afalgjata
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite_ekonomike brenda grupit ) - -
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tiera te ngiashme ( paragitur
vecmas te ardhurat ekonomfke brenda grupit ) - -
: gZhvieresnm 1akﬁwe"‘ Ai 'are dhe investimeve financiare te
11| mbajtura siaktive afatshk o 0%| e
12| Shpenzime financiare . (951,901) (29,333)
Shpenzime interesi dhe shpeanme te ngjashme ( paraq:tur vecmas
shpenzimet per tu paguar tek njesite_ekonomike brenda grupit) (14,245)
Shpenzime te tiera shfrytezimi ( shpenzime gjyqesore ) (937,656) (29,333)
13| Pjesa e fitimit/ Immbjes nga pjesemarr;ef
14|Fitimi / Humbja para tatimit L 4,193,667 6,940,974
15| Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (629,050) (1,041,146)
Shpenzimi aktual | tatimit_mbi fitimin ( 15%) (629,050) (1,041,146)
Shpenzimi | tatim fitimit _te shtyre
Pjesa e gjobave tatim _fitimit
16| Fitim / Humbja e vitit (neto) 3564617 | 5,899,828
17| Fitim / Humbja per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesa jo kontrolluese
Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkruml I elementeve 2015 2015
1] Fitimi/ Humbja e vitit L o o 3,564,617 5,899,828
2| Te ardhurate tjera gjltheperfshlrese per. v1tm L :
Diferencat (+-) nga perkthimi | monedhes ne vepnmtarf te huaja - -
Diferencat (+-) nga rivieresimi | aktiveve afalgjata materiale - -
Diferencat (+ -) rivleresimi | I aktivet fianaciare te mbajtura per shitje - -
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmartjet - -
Pjesa e te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin ( interesa bankare ) - -
Pagesa te tjera - =
3| Totali i te ardhurave gjitheperfshires per vitin 3,564,617 5,899,828
4| Totalii te ardhurave / Humbje gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo - kontrolluese




